Enviado à Internet/DJE

DJE no.: Á 41295

Disponibilizadc em: .10424918

Publicado em: AR/311018

e

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 15/2018-CM

O PRESIDENTE DO CONSELHO DÁ MAGISTRATURA DO •

ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

- CONSIDERANDO a decisão proferida nos autos do Pedido

de Providências n. 7/2009 (Id. 211.771), datada de 5-7-2018, referente ao

Expediente do CIA n. 0056741-53.2018.811.0000,

RESOLVE:

Art. 10  Alterar, em parte, a Portaria n. 4/2018/CM, de

7-2-2018, disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico/MT n. 10200; em

19-2-2018, publicada em 20,-2-2018; designando "ad referendum" do egrégio

Conselho da Magistratura, como Juíza de Direito Diretora do Foro da Comarca de

Campo Verde, a seguinte magistrada:

Comarca Diretor Substituto

Campo Verde

P 	f

Caroline

Simões

Schneider Guanaes

Art. 20  Esta Portaria entrará em vigor ria data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Cuiabá, 10 de julho]  de 2018.

Desembargador RUI gamos RIBEIRO
Presidente do Consellt da Magistratura

ID. 211771
2625

	00000001